alieno, extcrminabitur de populo fwo. Non erat hoc
M ij) obfcu-
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obfcurum etiam infidelium gentium regibus. Tta
que Alexander Macedo , ne afpicere quidem tem-
plum , resque templi Dei voluit. Arthaxerxes au-
tem fumo cum honore vafa templi, qua: maiores
{ui indeafportarant,remitti curauit: qua de re feri
bit ad Efdram Sacerdotem,cui hoc totum commi-

3 EflreC.8. ferat negocium,in hunc modum, Omnia, tguan,

Jecundum legem De frant Deo altiffimoync forte ex
Jwrgat in in regno regis, €5 filij, €5 frliorum cius: of=
Senntur libationes fummo Deo pro rege e pucrese-
ams: oretur pro <vitz.psorum. 1dem igicur & nos fa-
ciamus,excutiamus domos noftras,excutiamus ar-
cas noftras, horrea noftra, & videamus,num ana-
thema in eis non fic: num hic ignis omnia confu-
mensac viq.ad perditionem deuorans & eradicans
genimina, alicubi non lateat: num aliquid per ra-
pinam,aut facrilegium,aut fimeniam quafitum né
fic. Si enim ille non fperat fe veniam confequipof-
fesetiam fi falutem ip(am domi fux habeat, qui di-
cit : Si quem defraudaui,reddo quadrupli, nifi fua
iuftis dominis reftituat 5 quantd minus, {i DEum
ipfum,templumque eius defraudaflet 2in quod, vt
vel vnum teruncium cum vidua illa paupere infer-
re, magna laudis eft ; ita inde vel viium denarium
auferre , res plena periculi & impietatis.'
Tuam inquis caufam,dum haec defendis,agis. Non
meam Vero:nam me quidem Deus immorcalis, &
! buc rex
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hic rex meus, dare potids, quim accipere decimas
fecit. Ergo ifterumPontificum, principumg. Sa-
cerdotum¢ neiftorum quidem tantopere: nam &
ipfi Dei gratia habent vnde viuant , & vade vos i-
plos beent , vt fatiati pane illorum conuertamini
in e0s.Quorumigitur¢ illorum,inguam,Sacerdo-
tum ac Presbyterorum, qui peccata veftra quoti-
die comedunt : qui aliam partem,vt inquit Domi-
nus,inter vos non habent:qui in {fudore vultus fui
quarunt panem fuum : quibus.fuané reddere ho-
'minem occidere eft.Sed quz tandem-caufa eft,cur
primitias , aut decimas frugum Deus potifsimum
fibi offerri voluit easque peculiariter exigit ¢ an
-quod ille non nifi ex bené quafitis,laboreque par-
itis honorari vult, in partem enim meretricij qug-
ftus,inquit {criptura, {anctus non venit: porto {o-
la agricolatio,atquepeccuaria,non modo in facris
fcripturis jfed etiam in ethnicorum :monumen-
tis, tanquam iuftifsima quzrendi ratio comendari
atque laudari folet.

=i EDDITE IGITVR QVE SVNT
YCAEASARISCASARI,ET QV A
DEI DEO. Efpax,alg; Compolfitio co-
beevehit : nec eAloidee duri 5 g4t cum difs

Aliguando pugnafic dicuntur, efie velitss : nene fites
mantores cuniles gentibus,barbartfiimas ctiam, que
: : femper

Matth: 25.

Matth: 7.

Matth: 23.

Matth: 3.

Deuter: 26.

g. COMPO SITIO,
ﬁmpcr &' wbique dys  fazs falfis, ctzam parten ) flam
veddiderunt. Quin in hoc potins Dei gratiam 1¢Co-
grofcatis, illig; smmortales gratias agates s guod vos
dare potid's, quam ab alfs petere dignatus ¢5t 5 quod
locupletas € fixas fedes babentes potins, quam va-
905 & mendicos ; lberos &I gandentes, guam feruos
& merrentes 5 fanos ac d/%s‘ mutuantes, yzz}zw #gros
& obernatos, benigna fua mifericordia efe’ voluerit:
in bocq, benignam eins bencficentiam agnofcarzs. Co-
gita, quanti te redimere suftum efset s ne illam triftes-
Simam [imub &5 tuflsfsimam fententiam indicis audia-
725 : Difcede & me ferue nequam,& ignaue. Er 7//z:
Auferte ab illo talentum. B¢ #llan : Vin&tis pedi-
bus eius, & manibus. Et 2llam : Difcedite  me o-
mnes,qui operamini iniquitatem : NON NOuUi vos,
Quanta item pecania illud comparet libenter ques, v
tham vocem andiat : Venite benedicti patris mei.
Ft tllam : Serue bone & fidelis , fuper pauca fuifti
fidelis, fupra multa te conftituam, intra in gaudi-
um Domini tui: Recumbe cum Abraam, Ifaac, &
Tacob in regno celorum 2 N egue tantum ea,que
Dei funt, Deo cinsg. minsfires reddates ; fed Lets etz-
am € alacresperfecto corde € animo,cum illa pul-
cherrima profefizone reddatss : Profiteor hodie co-
ramDomino Deo tuo, quod ingtefsus fum in teg-
.rant, pro quaiurauit patribus noftris, vt daret e-
amno
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eam nobis Sufcipiensq. facerdos cartallum de ma-
nu eius;ponet ante altare domini Dei tui: & loque
ris in confpectu Domini Dei tui. Syrus perfeque-
batur patrem meum, qui defcendit in Aegyptum |
& ibi peregrinatus eft in paucifsimo numero: cre-
uitq. in gentem magnam, ac robuftam, & infinitz
» multicudinis. Afflixeruntque nos Aegyptij, & per-
{ecuti funt , imponentes onera grauifsima : & cla-
mauimus ad dominum Deum Patrum noftrorum,*
qui exaudiuit nos, & refpexit humilitatem noftra,
& laborem,atque anguftiam: & eduxit nos de Ae-
gypto in manu forti, & brachio extento , ingenti
pauore,in fignis atque portentis: & introduxit ad
locum iftum,& tradidit nobis terram,lacte & mel-
le manantem. Et idcirco nunc offero primitias fru
gum terr¢,quam Dominus dedit mihi. Et dimitees
eas in confpetu Domini Dei tui , & adorato Do-
mino Deo tuo,epulaberis in omnibus bonis, qua
Dominus Deus tuus dederit tibi, & domui tug,tu,
& Leuites,& aduena,qui tecum eft. Quod coplen:-
ore ac perfectiore animo, & profefizone facere debe-
124, quanto maiona vossquam illi , a Deo veftro acce-
piftes benceficia: vt qui no de many Phanonss, fcd de
manu diaboli; mon ex Acgyptiaca captiuitate, fed ex
martys, et dinationss ferustute libenatt,in cternibe-
reditatis [ortcm,ac inregni calestss parté,vi beredes